[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.05.2022

 № 43-р

ст. Раздольная

Об обеспечении общественного порядка и безопасности
граждан при проведении публичного мероприятия
в форме шествия в Раздольненском сельском поселении
Кореновского района 9 мая 2022 года
Рассмотрев уведомление организатора публичного мероприятия Общероссийского общественного гражданско-патриотического движения «Бессмертный полк России» о проведении 9 мая 2022 года шествия на центральных улицах городского и сельских поселений Кореновского района с 8 часов 00 минут до 22 часов 00 минут, целью которого является формирование у граждан чувства патриотизма, единения и гордости за страну, край и свою малую Родину с заявленным организатором предполагаемым количеством участников до 250 человек, руководствуясь пунктами 3 и 5 части 1 статьи 12 Федерального Закона от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»:
1. При проведении публичного мероприятия в форме шествия назначить   9 мая 2022 года уполномоченным представителем администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района Агафонову Марину Сергеевну, ведущего специалиста общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района.
2. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения (Абдуллоева) обнародовать настоящее распоряжение в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

 А.Н. Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 06 мая 2022 года № 43-р

«Об обеспечении общественного порядка и безопасности
граждан при проведении публичного мероприятия
в форме шествия в Раздольненском сельском поселении
Кореновского района 9 мая 2022 года»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

ведущий специалист общего отдела

 М.С. Агафонова
Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

 С.А.Абдуллоева